

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Eder GmbH
Moorweg 5
83104 Tuntenhausen

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF221201246
Kundennr.: 51119
Datum: 20. Dezember 2022
Ihr Ansprechpartner: Ann-Kathrin Nagel
Durchwahl: +49(0)54094034113
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: a.nagel@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI221201589 vom 20.12.2022; Ihre Referenznr.: RS;

Lieferung an: Eder GmbH, Tuntenhausen

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220020253 *** Ihre Belegnr.: 10015923				
1	10525		ASPÖCK Flexipoint I Umrissleuchte rot/weiß ASPÖCK Flexipoint I Umrissleuchte rot/weiß H: 65 x B: 44 x T: 28 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,12 kg	3	Stück	2,81	8,43
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA220008262 *** Ihre Belegnr.: W2127237/10011042				
2	401124		BÜNTE Gelenknebelschraube, M12, 113 mm lang BÜNTE Gelenknebelschraube, M12, 113 mm Klemmhalter 40142, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,42 kg	2	Stück	4,49	8,98
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA220013077 *** Ihre Belegnr.: W2132053/10018241				
3	40336		Achsstoßdämpferhalter, 90°, 40 x 100 mm, LA 56 mm Achsstoßdämpferhalter, 90° abgewinkelt, 40 x 100 mm, Lochabstand 56 mm, Bohrungen Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,20 kg	10	Stück	4,87	48,70
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA220013266 *** Ihre Belegnr.: W2132242/10018422				
4	40304	KT7000AP4030 4	Türgriff m. Schließzylinder, 140 mm, LA 35 mm Türgriff m. Schließzylinder, 140 mm,	2	Stück	27,08	54,16

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF221201246

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
5	70		35 mm, Vkt. 8mm, mit 2 Schlüssel, verchromt <hr/> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,72 kg Frei Haus				
				1	Stück		
<hr/>							
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							120,27
19% MwSt.							22,85
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							143,12

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF221201246 auf eines unserer Konten.**Nettogesamtgewicht in kg:** 3,46**Lief. an Adresse**Eder GmbH
Ersatzteillager Halle 2
Sindlhauser Str. 6
83104 Tuntenhausen
Deutschland